[bookmark: _GoBack]岸和田市とかねひさ株式会社との包括連携協定締結式

日時：2024年10月８日（火）15：00から
会場：岸和田市役所　新館２階　市長公室

出席者（敬称略）
かねひさ株式会社
代表取締役			　久々山　大樹　（くぐやま　だいき）
営業本部 KFPチームリーダー　	　今井　聖也　　（いまい　せいや）

岸和田市
市　長　　　　　　　　	　永野　耕平	（ながの　こうへい）
総合政策部長			　西川　正宏　（にしかわ　まさひろ）
総合政策部企画課長		　田中　浩二	（たなか　こうじ）

次　第
１	開式
２	出席者紹介
３	協定趣旨の説明
４	協定書への署名
５	岸和田市長　挨拶
６	かねひさ株式会社　代表取締役　挨拶
７	歓談
８	記念撮影
９	閉式